
Invitation til Working Weekend 13. – 15. juni 2025 
 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen til en hel weekend med hundetræning og samvær med ligesindede  
 

Igen i år afholder vi Working Weekend i Birkesølejren, og igen i år 
håber vi, at I vil bakke op om det, melde jer til og hjælpe med til, at 
vi får en lærerig og dejlig weekend.  

 
Som tidligere henvender weekenden sig til dig, 
 
• der gerne vil jagttræne med din hund men ikke rigtig kan 

komme i gang 
• der er usikker på, hvad din toller skal kunne for at kunne gå på 

prøve 
• der allerede er på vej mod prøvesystemet men mangler lidt 

afpudsning for at være helt klar 
• der vil finde ud af, om jagttræning er noget for dig og din toller 

•  
I år håber vi rigtig meget på at kunne sammensætte et hold af     
hvalpe og helt unge hunde, der måske dårligt er kommet i gang 
med træningen eller mangler en masse basistræning. Så hold dig 
ikke tilbage, hvis det lyder som din hund.   

 
Vi vil træne alle elementerne i jagttræningen: Lydighed, tolling og apportering. Og vi vil starte på indlæring til 
dirigering. Alt bliver tilpasset det niveau, du og din toller befinder sig på.  
 
Træningen vil foregå i mindre hold inddelt efter hundens niveau.  
 
Vi er fem instruktører, der står klar til at hjælpe dig:  
 
Maria Petersen, Kim Lybech, Grete Munch, Annette  
Stentsøe og Lis Kudsk. 
 
Vi har forskellige baggrunde og erfaringer, men vi har  
en fælles interesse i jagttræningen og jagtprøver og i  
at hjælpe dig og din toller godt i gang eller videre  
i jeres træning.  
 
Du skal forvente at hjælpe med praktiske opgaver  
i løbet af weekenden – f.eks. madlavning og rengøring.  
 
Weekenden kan gennemføres ved min. 12 deltagere, og  
der er et max. på 25 deltagere.  
 
Løbske tæver kan deltage men giv besked, så vi kan tilrettelægge derefter.  
 
Tilmeldingen åbner 1. april 2025, og man tilmelder sig via Hundeweb samt ved at sende en mail til 
lis@wildmountain.dk, hvor man oplyser hundens navn, alder og køn samt beskriver hundens træningsniveau. 
Det koster 1.600 kr. at deltage, hvis man er medlem af klubben. Dette beløb inkluderer også forplejning hele 
weekenden (med undtagelse af drikkevarer). Hvis man ikke er medlem af Tollerklubben, er prisen  2.100 kr.  
  
Vi glæder os til at se jer. 
 
Instruktørerne  

mailto:lis@wildmountain.dk

